
 

株主総会開催におけるご案内（2023年 3月 10日現在）  

 

株主の皆さまへ 

 

当社第 125期定時株主総会開催にあたり、以下のとおりご案内申し上げます。 

  

【株主さまへのご案内】 

 

◆ ご出席を予定されている株主さまにおかれましては、健康状態にご留意いただき、くれ

ぐれもご無理のないようお願いいたします。  

◆ サーモカメラにより、ご来場の株主さまの体温測定を実施させていただきます。発熱が

確認された方や体調不良と見受けられる方には入場をお断りする場合がございます。ま

た、株主さま用に会場内にアルコール消毒液を準備しております。 

◆ 運営スタッフはマスクを着用してご対応させていただきますので、ご了承ください。 

◆ 本年も昨年に引き続き、株主総会の模様につきまして、当日インターネットによるライ

ブ配信を行います。 

◆ 株主の皆さまからのご質問をインターネットで事前に承ります。是非ご活用ください。 

◆ 当日のインターネットによるライブ配信・株主の皆さまからの事前のご質問に関する詳

細は、招集ご通知に同封しております「DIC の取組み」内に記載しております「ライブ

配信と事前質問に関するご案内」をご参照ください。 

 

今後の状況により、上記対応等を変更することがございます。また、株主総会の運営に大

きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたしますので、ご理解、ご協力

のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


